
 

690_08_PO 

  
STRANA 

1 / 2  
 

 

 Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol  
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 5. prosince 2024 

 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k dílčí veřejné zakázce s názvem „Dodávka IT zařízení pro projekt Ph.D. - 
FLD“ v rámci dynamického nákupního systému zadávaného pod názvem „Dynamický nákupní systém 
na dodávky kancelářského IT vybavení“ 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

U položky číslo 1 je vyžadován operační systém macOS, zároveň je zde požadavek na servis typu next 
bussines day, bohužel Apple tento servis neposkytuje, zároveň je problém se zárukou 2 roky, Apple 
poskytuje pouze 1rok, ale toto je možné řešit pojištěním, které záruku rozšíří. Je možné tedy nabídnout 
odpovídající Macbook se zárukou pouze 1 rok a rozšířením o další 1 rok formou pojištění? Bez NBD. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel provedl kontrolu na trhu, na základě, které upravil specifikaci v příloze č. 4 - Specifikace 
plnění – kalkulační model předmětu – Notebook pro strojové učení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U položky č. 2 je vyžadována grafická karta s výkonem 27.000 bodů. NVIDIA RTXTM 5000, kterou jsme 
schopni v notebooku nabídnout a nakonfigurovat má aktuálně podle passmark 24.197 bodů, je možné, 
že od výběru ntb a vypsání uběhla taková doba, že již není notebook, který by požadavek na 27.000 
bodů splnil? Budete akceptovat notebook s výkonem 24.000 bodů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel provedl kontrolu dostupnosti na trhu, na základě, které upravil specifikaci v příloze č. 4 - 
Specifikace plnění – kalkulační model předmětu – Vysoce výkonný notebook pro zpracování velkých 
objemů dat. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Přílohou tohoto vysvětlení je UPRAVENÁ příloha č. 4 výzvy – Specifikace plnění – kalkulační model, 
kterou zadavatel upravil a změnil. Dodavatel je povinen postupovat v souladu se zadávacími 
podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně novou upravenou přílohu č. 4 výzvy. 

https://zakazky.czu.cz/


 

690_08_PO 

  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 11. 12. 2024 do 9.00 hodin. 
 
S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 

Právní odbor 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2024-12-05T21:57:19+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




